CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

ESTADO DO CEARÁ

Trav. Joaquim Rebouças de Almeida, 525 – Centro Jaguaruana Ceará
CEP: 62823-000 – Tel: (88) 3418- 1276 / 3418 - 2443

  PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2020

Dispõe sobre a concessão de título de cidadão honorário à
pessoa que indica e dá outras providências.

             O    Presidente da Câmara Municipal de Jaguaruana, Estado do Ceará, no uso de
suas atribuições legais, etc.

  Faço saber, que a Câmara Municipal de Jaguaruana, aprovou  e fica promulgado o
presente Decreto Legislativo.

             Art. 1º - Concede título de cidadão honorário ao Senhor Edson de Andrade Araújo,
em reconhecimento pelos bons e relevantes serviços prestados a este Município.

   Art. 2º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

             PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, AOS 02 SETEMBRO DE 2020.

Jurandir Abreu Santiago
Vereador